FTXM50-60R
RZAG50-60
Piccardstrasse 13
9015 St. Gallen
Tel 071 313 99 22
Fax 071 313 99 29
TCA Thermoclima AG
RZAG50-60 + FTXM50-60
Schéma de principe frigorifique + électrique
123 31 2
IMPORTANT: réfrigérant R32 sous classe de sécurité A2L (SN EN 378-1 valeur limite 0.061 kg/m3)
Commande infrarouge
comprise dans la fourniture
Conduites frigorifiques:
- ligne liquide
- ligne gaz
Réfrigérant
Système préchargé jusqu'à
Charge additionnelle à partir de 10 m
Longueur conduites max.
Dénivéllation maximale
  1/4 "
  1/2 "
  R-32
  30 m
  20 gr/m
  50 m
  30 m
Câble de liaison communication 4x 2.5mm2
L N
Raccordement électrique:
Selon les exigences locales!
Alimentation
230V / 50Hz - Disjoncteur: 16A ret.
Prévoir un interrupteur général par l'électricien!
   RZAG-50  /  RZAG-60
5.0 kW        6.0 kW
1.55 kg       1.55 kg
Groupe extérieure
Puissance frigorifique max.
Charge réfrigérant initiale
Option commande à fil
Commande à fil
BRC-073A1
S2
1
(s
ur
 l'u
nit
é F
TX
M
)
Câble de liaison  BRCW-901A à 4 fils
BRCW-901A-03 longueur du câble 3m
BRCW-901A-08 longueur du câble 8m
A COMMANDER SEPAREMENT
Ce câble sera fourni avec la
commande BRC-073A1
ATTENTION
En cas d'utilisation de la commande à fil
l'adaptateur EKRS21 est nécessaire
A COMMANDER SEPAREMENT!